



Wrocław, 24 sierpnia 2020r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny  
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

### **WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych, obłożeń, ubrań jednorazowych - znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.44.2020

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) dalej Pzp, informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

**Pytanie nr 279 dotyczy pakietu nr 15:**

Czy Zamawiający w Pakiecie 15 zgodzi się na wyłączenie pozycji nr 1 : Maska chirurgiczna typu "KACZY DZIÓB" wiązana: trójwarstwowa?

**Odpowiedź na pytanie nr 279: Nie, zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 280 dotyczy pakietu nr 15:**

Czy Zamawiający w Pakiecie 15 zgodzi się na zaferowanie produktu zamiennego w trakcie trwania umowy, spełniające wymogi określone przez Zamawiającego? Pozostałe parametry zgodne z opisem SWIZ.

**Odpowiedź na pytanie nr 280: Zapisy SIWZ bez zmian. Ewentualne zmiany umowy uregulowane w Rozdziale VIII SIWZ.**

**Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).**

Z upoważnienia  
KOMENDANTA  
4. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ  
SPZOZ we Wrocławiu  
.....  
.....  
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)